РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НАРТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«27» декабря 2018г.                                № 31                                            п. Нарта
Об утверждении Реестра муниципального имущества Нартинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением об учете муниципального имущества и порядка ведения Реестра муниципальной собственности в Ульдючинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия, утвержденному решением Собрания депутатов Нартинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 30.12.2016 № 20, Уставом Нартинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Нартинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                   РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Нартинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2019 года (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: http:нарта-адм.рф  и опубликовать в периодическом печатном издании - информационном бюллетене «Вестник Приютненского районного муниципального образования».
Глава

Нартинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                             А.А. Манджиев
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Нартинского сельского муниципального

 образования Республики Калмыкия

от 27.12.2018 № 31 «Об утверждении Реестра

муниципального имущества

Нартинского сельского

 муниципального образования

 Республики Калмыкия»

        РЕЕСТР

муниципального имущества

Нартинского  сельского муниципального образования

 Республики Калмыкия на 01 января 2019 г
	№
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый номер мун. имущества
	Площадь, протяжен-ность имущества (кв.м.)
	Балансовая стоимость/ остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права мун. собственности на имущество
	Реквизиты документов– оснований возникновения (прекращения) права мун. собственности на имущество
	Правообладатель муниципального имущества
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Раздел 1. Недвижимое имущество

	1
	Здание администрации СМО
	РК, Приютненский р-н, п. Нарта, ул. Мира, 16
	08:07:210101:          221
	540,2
	224576,00 / 81195,80
	173739,12
	2002/

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	2
	Здание Дома культуры п. Манц
	РК, Приютненский р-н, п. Манц, ул. Ленина, 21

	76,4
	28800,00 / 0,00

	2002/

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	итого

	253376,00/ 83611,80

	Всего по разделу 1

	253376,00/ 83611,80

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	ВСЕГО по разделу 1

	2729951/224896

	Раздел 2. Движимое имущество

	3
	Ноутбук АСУС
	РК, Приютненский р-н, п. Нарта, ул. Ленина, 16
	-
	-
	     19000,00/
	-

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	4
	Ноутбук Самсунг
	РК, Приютненский р-н, п. Нарта, ул. Ленина, 16
	-
	-
	21190,00/
	-
	2013

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	5
	ноутбук
	РК, Приютненский р-н, п. Нарта, ул. Ленина, 16
	-
	-
	26749,00/
	-
	2018

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	6
	Кабина для голосования
	РК, Приютненский р-н, п. Нарта, ул. Ленина, 16
	-
	-
	3078,00/
	-
	2013

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	7
	Стационарная урна
	РК, Приютненский р-н, п. Нарта, ул. Ленина, 16

	3654,00/

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	8
	Контейнер для ТБО
	РК, Приютненский р-н, п. Нарта, ул. Ленина, 16

	3300,00/

	2013

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	9
	Мотопомпа
	РК, Приютненский р-н, п. Нарта, ул. Ленина, 16

	5459,00/

	2013

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	10
	Пожарный колокол
	РК, Приютненский р-н, п. Нарта, ул. Ленина, 16

	7800,00/

	2013

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	11
	Урна для ТБО
	РК, Приютненский р-н, п. Нарта, ул. Ленина, 16

	1300,00/

	2013

	Администрация Нартинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	ВСЕГО по разделу 2

	91530,00/0,00

	ИТОГО по СМО

	344906,00/83611,80

             Глава Нартинского СМО РК                                         А.А. Манджиев
             Старший бухгалтер                                                        Л.О. Кармашова